АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 апреля  2017 года         	            		                                               № 51
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу
некоторых постановлений администрации
городского поселения Кондинское

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 01 сентября 2014 года № 86 «О дополнительных гарантиях муниципальным служащим администрации городского поселения Кондинское».
1.2.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 21 июня 2012 года № 54 «О предоставлении дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим муниципального образования городское поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2017 года.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин